

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-Place Recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10074 แยก ทช.สาย 4026 - บ้านประทัดบุ ตำบลท่าสว่าง, นาดิ อำเภอมือง  
 จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1	1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. ( Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	15,080.000	88.78	1,338,802.40	1.3484	119.71	1,805,241.15
2	1.2 งานหินคลุกปรับระดับ (หลวม)	ตร.ม.	140.000	686.73	96,142.20	1.3484	925.98	129,638.14
	2. งานผิวทาง							
3	2.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	11,310.000	28.37	320,864.70	1.3484	38.25	432,653.96
4	2.2 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	11,310.000	299.35	3,385,648.50	1.3484	403.64	4,565,208.43
	3. งานผิวไหล่ทาง							
5	3.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	3,770.000	28.37	106,954.90	1.3484	38.25	144,217.98
6	3.2 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	3,770.000	299.35	1,128,549.50	1.3484	403.64	1,521,736.14

ศักดิ์ชาย พิชนารีย์

06 มีนาคม 2569 10:35:58

หน้า 1 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-Place Recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10074 แยก ทช.สาย 4026 - บ้านประทัดบุ ตำบลท่าสว่าง, นาดิ อำเภอมือง  
 จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	4. งานทางเชื่อม							
7	4.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	40.000	14.94	597.60	1.3484	20.14	805.80
8	4.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	40.000	299.45	11,978.00	1.3484	403.77	16,151.13
	5. งานตีเส้นจราจร							
9	5.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	424.120	290.00	122,994.80	1.3484	391.03	165,846.18
10	5.2 งาน Rumbel Stip	ตร.ม.	15.600	460.00	7,176.00	1.3484	620.26	9,676.11
	6. งานป้ายจราจร							
11	6.1 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27,ต31-ต56,ต58-ต60,ต75	ชุด	8.000	2,980.00	23,840.00	1.3484	4,018.23	32,145.85
	7. งานหลักกิโลเมตร							
12	7.1 งานหลักกิโลเมตร (แบบติดแผ่นสะท้อนแสง)	หลัก	2.000	3,640.00	7,280.00	1.3484	4,908.17	9,816.35
รวมราคากลาง								8,833,137.22

ศักดิ์ชาย พิชนารีย์

06 มีนาคม 2569 10:35:58

หน้า 2 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-Place Recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10074 แยก ทช.สาย 4026 - บ้านประทัดบุ ตำบลท่าสว่าง, นาดิ อำเภอมือง
จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-Place Recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10074 แยก ทช.สาย 4026 - บ้านประตัญ ตำบลท่าสว่าง, นาดิ อำเภอมือง จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์
------------------------------------	-------------------------------------------------------------------

ศักดิ์ชาย พิชนารีย์  
( ศักดิ์ชาย พิชนารีย์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วันทนิย์ เจริญพันธ์  
( วันทนิย์ เจริญพันธ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภัทรพงศ์ แปรทอง  
( ภัทรพงศ์ แปรทอง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศักดิ์ชาย พิชนารีย์

06 มีนาคม 2569